浙江省内部审计协会文件

[image: image1.png]

浙内审协〔2017〕13号

浙江省内部审计协会关于表彰
2016年度优秀内部审计项目的通报
各市内部审计协会，省直分会，省直会员单位：
根据《浙江省优秀内部审计项目评比办法》（浙内审协〔2015〕8号）要求，省内部审计协会组织有关专家对各地报送的2016年度内部审计项目进行了评比，共评出优秀项目36个、表彰项目45个，现予以通报。
一、优秀项目（36个）
1. 浙江省能源集团有限公司审计部实施的对浙江富兴海运有限公司经营管理专项审计
2. 杭州市富阳区场口镇人民政府内审组实施的真佳溪村经济合作社2014—2015年财务收支情况审计
3. 临安区农村信用合作联社实施的2014和2015年度呆账核销专项审计
4. 浙江富阳农村商业银行股份有限公司实施的非现场检查项目
5. 浙江余杭农村商业银行实施的运河支行行长何建华经济责任审计
6. 杭州富阳工贸资产经营投资集团有限公司实施的关于部分下属子公司财务收支情况的专项审计
7. 宁海县农村集体经济审计中心实施的深甽镇溪滨村经济合作社2013至2014年度财务收支审计

8. 宁波市奉化区卫生和计划生育局实施的奉化市疾病预防控制中心主任王海明任期经济责任履行情况的审计
9. 余姚农村商业银行内审稽核部实施的经营绩效审计
10. 宁波慈溪农村商业银行股份有限公司实施的信贷风险预警管理情况审计调查
11. 国网浙江省电力公司宁波供电公司实施的2015年新增配网改造升级工程审计调查
12. 温州医科大学审计处实施的关于附属第一医院原院长陈肖鸣同志、原党委书记陈寿权同志任期经济责任审计
13. 瑞安市教育局审计组实施的碧山中学校长刘小慧（刘伟）任期经济责任审计
14. 温州市公安局审计处实施的鹿城分局黄龙所所长李长康同志任中经济责任审计

15. 浙江温州龙湾农商银行审计部实施的流动性风险管理情况专项审计
16．国网浙江省电力公司温州供电公司审计部实施的洞头区供电公司审计稽查项目
17．浙江安吉农村商业银行股份有限公司实施的资金业务审计调查
18. 浙江南浔农村商业银行股份有限公司实施的全行新增不良贷款专项审计
19．嘉兴港区开发建设管委会办公室（财务审计处）实施的嘉兴港区房地产管理处副主任俞越平同志任期经济责任审计
20. 浙江禾城农村商业银行股份有限公司实施的反洗钱工作专项审计
21. 嵊州市卫生和计划生育局实施的长乐镇中心卫生院原院长茹海港同志任期经济责任审计
22. 浙江绍兴恒信农村合作银行实施的对鉴湖支行坡塘分理处实施“飞行登陆”式突击审计
23. 万丰奥特控股集团有限公司实施的绍兴万丰担保有限公司2015年9月—2016年6月经营绩效审计
24. 浙江东阳农村商业银行股份有限公司实施的2016年东阳农商银行客户经理专项审计
25. 国网金华供电公司实施的浦江县供电公司任中经济责任审计
26. 开化县农村信用合作联社实施的信用贷款专项审计
27. 衢州柯城农村商业银行实施的离行外派业务专项审计
28. 江山农村商业银行股份有限公司实施的贷款利率定价制度执行情况专项审计
29. 衢州市国有资产监督管理委员会实施的资金池内部控制专项审计
30. 舟山市普陀区人民政府展茅街道办事处内部审计站实施的关于大使岙股份经济合作社2014年1月至2015年12月期间“三资”管理情况审计
31. 中国人民银行舟山市中心支行实施的对嵊泗县支行行长履职审计
32. 国网供电台州公司实施的2016年度配网典型工程全过程审计项目
33．临海农商银行实施的一站式办贷流程评价审计

34. 浙江泰隆商业银行实施的衢州开化、华埠支行全面审计
35. 丽水学院实施的后勤服务总公司预付维修工程款管理使用情况延伸审计
36. 缙云县教育局实施的对三溪小学田芷瑕校长任期经济责任的审计
二、表彰项目（45个）
1. 浙江省教育厅实施的浙江工业大学校办企业专项审计
2. 海亮集团有限公司实施的海亮生态农业H基地经营管理审计
3. 淳安县教育局实施的淳安县青溪新城小学校长胡小斌同志任期经济责任审计
4. 萧山农商银行实施的萧山农商银行新增不良贷款专项审计
5. 西子联合集团实施的营销销售代理费专项审计
6. 宁波市公安局审计处实施的宁波市看守所所长任建威同志任中经济责任审计项目
7. 宁海县农村集体经济审计中心实施的深甽镇柘坑张村经济合作社2012至2014年度财务收支审计
8. 宁波市市区信用联社实施的一卡通及新宁波人业务经济效益专项审计调查
9. 宁波海曙区白云街道实施的联北社区居委会2009年—2015年财务收支审计
10. 苍南县教育局审计室实施的关于钱库镇第四中学校长任期经济责任的审计
11. 浙江温州瓯海农商银行审计部实施的对营业部郑州同志经济责任审计
12. 浙江苍南农商银行审计部实施的巴曹支行张厚立同志任期内经济责任审计
13. 湖州经济技术开发区管理委员会审计局实施的2013—2015年度拆迁政策执行和拆迁资金使用情况专项审计调查
14. 浙江长兴农村商业银行股份有限公司实施的员工行为管理专项审计

15. 国网湖州供电公司实施的物业费管理审计调查项目
16. 中国电信股份有限公司湖州分公司实施的实体渠道佣金及渠道补贴专项审计调查
17. 安吉县城市建设投资集团有限公司实施的孝丰自来水有限公司原经理陈丰洲同志离任经济责任审计
18. 嘉兴学院实施的医学院院长孟继鸿同志任期经济责任审计
19. 嘉兴市秀洲区新塍镇内审办实施的关于新塍镇环境监察中队（村镇公司）2013—2014年度财务收支审计的报告
20. 海盐农商银行实施的自助设备管理专项审计
21. 浙江平湖农村商业银行股份有限公司实施的联合授信贷款管理与操作专项审计
22. 浙江海宁农村商业银行股份有限公司实施的客户经理岗位突击离岗审计
23. 浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司审计部实施的票据贴现业务专项审计
24. 国网浙江省电力公司绍兴供电公司实施的“三重一大”（综合投资计划）决策动态执行情况审计调查
25. 万丰奥特控股集团有限公司实施的浙江万丰醇情百年文化有限公司原总经理马友江同志任期经营管理责任审计
26. 东阳市教育局内审组实施的关于画溪初中原校长王永进同志离任经济责任审计
27. 浙江浦江农村商业银行股份有限公司实施的郑家坞分社主任赵梁臻同志任期内经济责任审计
28. 浙江永康农村商业银行股份有限公司实施的大额贷款准入合规性专项审计
29. 浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司实施的关于2015年电子银行替代率专项审计
30. 国网浙江浦江县供电公司实施的基于内控优化和税收筹划的集体企业工程管理专项审计

31. 江山市住房和城乡建设局内部审计领导小组实施的对江山通禄门片区改造项目专项审计
32. 开化县农村信用合作联社实施的渠道建设审计调查
33. 龙游县国有资产监督管理委员会实施的龙游县粮食收储公司财务收支审计
34. 浙江舟山定海海洋农商银行实施的关于对定海海洋农商银行2014至2015年度新增不良贷款专项审计
35. 嵊泗县农村信用合作联社审计科实施的贷款偏离度专项审计

36. 岱山县农村信用合作联社审计部实施的2016年度非现场风险数据核查审计
37. 玉环县教育局实施的城关第四初级中学收支及资产专项审计

38. 玉环农商银行审计部实施的资金业务专项审计
39. 椒江农村合作银行实施的椒江农村合作银行现金清分整点外包业务专项审计
40. 国网浙江台州市椒江区供电公司实施的椒江电力实业总公司原总经理王香珠同志任期经责审计
41. 云和县农审中心实施的云和县崇头镇黄家畲村2011—2013年财务收支审计
42. 丽水经济技术开发区审计局实施的2014年至2015年拆迁安置资金使用管理情况专项审计
43. 云和县农村信用合作联社实施的关于新增不良贷款专项审计
44. 青田县农商银行实施的基层营业机构贷款利率执行情况专项审计
45. 国网浙江景宁县供电公司实施的景宁县群星电力建设有限公司总经理汤海青任期经济责任审计

浙江省内部审计协会

2017年10月26日

	抄送：中国内部审计协会，省审计厅，省民政厅，各市审计局。

	浙江省内部审计协会秘书处              2017年11月2日印发

PAGE
— 8 —